Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Dominica prima post Theophania: Lesung aus dem Evangelium nach
Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

postea sunt apesti. Sed qui
bene ante uiderant. post
quam mandatum dī pre-
ter gressi sunt. coepерunt
uidere male. & aspectum
oboedientiae subrepent
edelicto postea perdide-
runt. Ergo sic intellego
et illud quoddicit dñs.
Quis fecit mitum & sur-
dum. uidentem & caecū.
nonne ego dñs dñs. Est
oculus corporis quo ter-
rena ista conspicuntur.
Oculus secundum sensū
carnis de quo scriptura ait.
Frusta incedens et inflatus
sensu carnis. Cui habemus
alium contrarium melio-
rem et diuinam sapientem.
Quia qui caecus in uobis
erat. uenit ihc ut faceret
eum uidere. et quinon
uidebant uiderent. Qui
autem uidebant. caeci fie-
rent. luxta hunc ergo
sensum. & hoc quod nunc

habemus in manibus intel-
legendum. Ecce iste positus
est in iuuam. et in resurre-
ctionem multorum inserit.
Habeo aliquid in me quod
male stat. & peccati super-
bia se erigit. hoc cadat hoc
subruatur. Quod si cecide-
rit id quodante corrueat.
surgens stabit. Interior ho-
mo meus quondam iacebat
disus. & exterior stabat ere-
ctus. Ante quam crederem
iniūm. bonum in me iace-
bat. malum stabat. post
quam ille uenit. tunc qđ
in me malum fuit corruit.

O M P R I M A P O S T
T h e o p h a n i a
L E C S C I E N S I C L U C A M
In illo tempore. Cum esset
iūc annorum duodecim.
ascendentibus illis inbie-
rosolimam secundum con-
suetudinem diei festi.
Consumatisque diebus cū
redirent. remansit puer

iHC in hierusalem & non
cognoverunt parentes eius
& reliqua

tata. neque opus est ut
in ea quidexponendo lo
quamur. Describit nāq.
infantiam pueritiamque
nostrī redemptoris. quātē
particeps humanitatis di
gnatus est fieri. commemo
rat aeternitatem diuinae
maiestatis. in qua patim
sit ac manet semper aequa
lis. Ut uidelicet incarnati
onis eius humilitatem ad
memoriam reuocatam. &
ipsi contra omnium uulne
ra peccatorum. medicamen
tum uere humilitatis uire
mus exercere. pio semper

animo recolentes. quan
tum nos p̄duino amore.
quantum p̄nī salutē opor
teat humiliari. quicquid su
mis et ceteris. sit tantum illa
summa potestas p̄ nobis
humiliari non respuit. ut
ad suscipienda nr̄ae fragi
litatis infirma descendere

x. Item audita credita est. &
confessa diuinitas dñi sal
uatoris. qua patri et spūi
scō consubstantialis semper
& co acte. nūs perseverat.
speremus nos per huma
nitatis eius sacramenta
quibus imbuti sumus. usq.
ad contemplandam di
uinitatis eiusdem gloriam
posse pestingere. quam ip
se ad contemplationem
fidelibus suis seruiss. fidei
pietate pollicetur dicens.
Qui habet mandata mea &
seruat ea ille est qui diligit
me. Qui autem diligit me
diligetur a patre meo. &